CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA

CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

MOÇÃO Nº /2023

Ementa: Moção de Congratulação às Participantes do “ TORNEIO GINÁSTICA RÍTMICA BRASIL”,

em  São Bernardo do Campo,  “Nível C” , representando o município de Caçapava-SP

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta

Casa, apresenta à Mesa, a Moção de Congratulação às Participantes “Nível C”, no  TORNEIO  DE

GINÁSTICA RÍTMICA BRASIL (27/05/2023), São Bernardo do Campo,  representando o

município de Caçapava-SP.

 A presente Moção tem por objetivo parabenizar as atletas: Laura Breves

Tosetto Gopfert , Julya Gomes da Silva,  Emanuelle Januario , Ana Júlia de Souza, no TORNEIO

GINÁSTICA RÍTMICA BRASIL (27/5/2023), em São Bernardo do Campo,  representando o

município de Caçapava-SP, pela  dedicação, esforço e talento que  são dignas de reconhecimento

e admiração, inspirando muitas jovens a seguirem seus passos e acreditarem em seus próprios

sonhos.

Encaminhe-se,

conforme solicitado.

/   /2023

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003000350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003000350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.camaracacapava.sp.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA

CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

2
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Por isso, gostaria de parabenizá-las, pelo sucesso em suas futuras

empreitadas no mundo do esporte. O resultado conquistado é fruto da  disciplina, superação de

obstáculos, dores, empenho e determinação. Para os caçapavenses é motivo de muito orgulho a

sua conquista. Que  Deus continue lhes abençoando com muita saúde e disposição!

Que, do deliberado pela casa,  dê-se ciência da presente Moção à Rua José

de Moura Resende, 1309 - Vera Cruz, Caçapava - SP, 12287-650 - Grêmio Recreativo Nestlé de

Caçapava.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 30 de  maio de 2023.

RODRIGO MEIRELLES

Vereador – PSD

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003000350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003000350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.camaracacapava.sp.gov.br/

		2023-05-30T14:31:15-0300